[image: image2.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

LEI N° 013/90

ALTERAM O INCISO I E II  DO ARTIGO 21 DA LEI Nº. 32 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1.982.
O Engº. Wilson Falcão Moreira da Silva, Prefeito Municipal de Diamantino, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que são conferidas por lei,
Faço saber que a Câmara Municipal de Diamantino aprovou e Eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - As disposições da Lei nº. 32/82 de 30 de dezembro de 1.982 passam a vigorar com as modificações seguintes:
Art. - 21 ..................................

I – lote mínimo – 360 m2 (trezentos e sessenta metros quadrados).

II – testada mínima – 12m (doze metros).

Art. 2º -  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Diamantino 10 de outubro de 1990

Wilson Falcão Moreira da Silva

Prefeito Municipal

Rua Desemb. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado ( (65) 3336-1419 Diamantino/MT - 78400-000.

www.camaradiamantino.mt.gov.br

[image: image1][image: image2.wmf]